



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО, ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

"18" 09 2024 г.

№ 15-103

г. Пенза

О внесении изменений в приказ Министерства лесного, охотничьего хозяйства и природопользования Пензенской области от 27.03.2012 № 30/1 (с последующими изменениями)

Руководствуясь Положением о Министерстве лесного, охотничьего хозяйства и природопользования Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от 22.12.2011 № 965-ПП (с последующими изменениями),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Министерства лесного, охотничьего хозяйства и природопользования Пензенской области от 27.03.2012 № 30/1 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка Министерства лесного, охотничьего хозяйства и природопользования Пензенской области» (с последующими изменениями) (далее - приказ) следующее изменение:

1.1. В преамбуле приказа слова «от 30.12.2001 года (с последующими изменениями)» исключить.

2. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Министерства лесного, охотничьего хозяйства и природопользования Пензенской области, утвержденные приказом Министерства лесного, охотничьего хозяйства и природопользования Пензенской области от 27.03.2012 № 30/1 (с последующими изменениями) (далее - Правила) следующие изменения:

2.1. В пункте 2.6, подпунктах 2.7.4, 2.7.5, 2.7.7 пункта 2.7, пункте 2.8 раздела 2 «Порядок приема, перевода и увольнения работников» Правил слова «Трудового кодекса РФ» заменить словами «Трудового кодекса Российской Федерации» в соответствующем падеже.

2.2. В пунктах 3.1, 3.6, 3.10 раздела 3 «Рабочее время и время отдыха» Правил слова «Трудового кодекса РФ» заменить словами «Трудового кодекса Российской Федерации» в соответствующем падеже.

2.3. В пункте 4.1 раздела 4 «Основные права и обязанности работников» Правил слова «Трудовым кодексом РФ» заменить словами «Трудовым кодексом Российской Федерации».

2.4. В пунктах 5.1, 5.2 раздела 5 «Основные права и обязанности работодателя» Правил слова «Трудовым кодексом РФ» заменить словами «Трудовым кодексом Российской Федерации».

2.5. В разделе 8 «Заключительное положение» Правил слова «Трудовым кодексом РФ» заменить словами «Трудовым кодексом Российской Федерации».

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Министерства лесного, охотничьего хозяйства и природопользования Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра лесного, охотничьего хозяйства и природопользования Пензенской области.

Министр



Р.Р. Алтынбаев